

高雄市航海協會第七屆第 2 次常務理監事會議

簽到表

會議時間：中華民國 107 年 11 月 3 日(星期六)下午 18 時 0 分

會議地點：緝馬灣海鮮餐廳(高雄市苓雅區復興二路 33 號)

出 席：

高雄市航海協會第七屆第 2 次常務理監事會議

會議時間：中華民國 107 年 11 月 3 日(星期六)下午 18 時 0 分

會議地點：緝馬灣海鮮餐廳(高雄市苓雅區復興二路 33 號)

主 席：王國勇理事長

記錄：郭宜雯

出 席：詳如簽到表

壹、 主席報告

貳、 常務理、監事報告

參、 會務與財務報告(P2)

106 年度協會經費結餘：會務 264,037 元，獎學金 31,000 元，
春陽獎學金 48,000 元，合計 343,037 元。

肆、 提案討論

【提案一】

案由：討論 107 年度理監事聯誼旅遊 2 天 1 夜行程。

說明：1、規劃相關行程及細節。

2、請各位提供旅遊最佳時間、景點等資訊。

決議：日期為 3 月 16 日到 17 日或 3 月 23 到 24 日擇一。

旅遊地點：第一天為墾丁國家公園、貓鼻頭、知本溫泉及第二天的池上。

【提案二】

案由：討論 107 年度舉辦尾牙餐會相關事宜。

說明：1、今年尾牙日期為 108 年 1 月 27 日。

2、請提供餐會地點及討論相關事宜，俾利後續規畫事宜。

決議：地點為夢時代九樓的雅悅會館。

【提案三】

案由：討論會員旅遊一日遊行程。

說明：

1、今年會員旅遊時間為 108 年 1 月 6 日

2、請各位提供旅遊最佳時間、景點等資訊。

決議：地點為山地門山川琉璃吊橋，9 點 30 到 10 點自行開車前往。

一人前往免費，但第二人要加收 300 元。

【提案四】

案由：提報傑出系友

說明：

請推薦高科大傑出系友名單。

決議：提名為呂俊煌、鄭家祺、徐資為。

伍、 臨時動議

散會

高雄市航海協會 107 年度會務經費收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
106 年度結餘		134,239		134,239	
107.01.03	郵資		275	133,964	第 6 屆第 7 次理監事會議
107.01.05	12 月薪資		1,000	132,964	12 月薪資
107.01.28	餐費		36,600	96,364	第六屆第七次理監事會議
107.01.28	入會費	1,500		97,864	邱輝雲、劉文瑞、徐建昇、王世賢、黃毓霆
107.01.28	捐款	26,000		123,864	吳清亮 1 萬、劉正義 1 萬、朱聰明 6 仟
107.01.28	酒一批		4,000	119,864	
107.01.29	影印費		96	119,768	
107.01.29	郵寄		246	119,522	理監事旅遊
107.02.26	郵資		36	119,486	社會局
107.03.19	雜支		2,259	117,227	第六屆理監事旅遊雜支
107.03.20	入會費	300		117,527	王玉琳
107.03.29	校友會入會費		18,030	99,497	60 人
107.03.27	薪資		3,000	96,497	1、2、3 月薪資
107.04.20	郵寄		2,550	93,947	107 會員大會
107.04.20	郵寄		36	93,911	社會局
107.04.23	薪資		1,000	92,911	4 月薪資
107.05.03	會員旅遊明信片		5,430	87,481	含手續費
107.05.19	會員大會紅布條		750	86,731	第七屆第一次會員大會
107.05.19	名片夾		132	86,599	第七屆第一次會員大會
107.05.19	禮盒 10 入		3,040	83,559	呂萬宗理事長交接紀念品
107.05.19	紀念品		8,502	75,057	呂萬宗理事長交接紀念品
107.05.19	雷射雕刻		400	74,657	呂萬宗理事長交接紀念品
107.05.19	捧花		1,000	73,657	交接花束
107.05.19	餐費		60,000	13,657	第七屆第一次會員大會餐
107.05.19	薪資		1,000	12,657	五月薪資
107.05.19	工讀費		1,800	10,857	第七屆第一次會員大會
107.05.19	入會費	1,500		12,357	張欽賢、王子維、程剛慈、黃淑美、黃鈺婷
107.05.19	捐款	173,000		185,357	王國勇 10 萬、呂萬宗 6 萬、許立華 7 仟、俞冠華 3 仟、王清祥 3 仟
107.05.19	雜支		2,000	183,357	
107.05.19	理監事會費	9,000		192,357	蔡瑞德、許立華、殷重洋
107.06.16	郵資		44	192,313	
107.06.22	郵資		456	191,857	郵寄明信片費用
107.07.18	更換印鑑		50	191,807	存簿更換印鑑
107.08.17	郵資		282	191,525	第七屆第二次理監事會議
107.08.17	薪資		3,000	188,525	6、7、8 月薪資
107.08.17	捐款	40,000		228,525	鄭家祺 1 萬、林文泰 1 萬、吳清亮 2 萬
107.08.17	餐費		12,550	215,975	第七屆第一次常務理監事會議

107.08.17	紅酒		1,680	214,295	第七屆第一次常務理監事會議
107.08.17	玫瑰花		480	213,815	第七屆第一次常務理監事會議
107.08.17	理監事會費	6,000		219,815	林文泰、鄭家祺
107.09.16	捐款	76,000		295,815	劉文瑞 6 仟、陳總鎮 8 仟、呂萬宗 2 萬、許保祺 1 萬、吳清亮 7 仟、劉正恩 2 萬、林勝德 5 仟
107.09.16	花束		1,000	294,815	第七屆第二次理監事會議
107.09.16	餐費		59,820	234,995	第七屆第二次理監事會議
107.09.16	理監事會費	48,000		282,995	吳清亮、陳總鎮、余銘輝、王根寶、余清鏞、吳柏興、李正忠、李新基、林金鐘、柯松山、徐資為、鍾金榮、顏成業、呂俊煌、胡中耀、謝勝合
107.09.16	捐款	20,000		302,995	王國勇 2 萬
107.09.16	入會費	1,200		304,195	沈朝樂、王俊偉、洪功堯、張福強
107.09.17	捐款	20,000		324,195	徐資為 2 萬
107.09.19	家扶中心		20,000	304,195	由航海協會捐款至家扶中心旗山會館建館基金
107.09.21	贊助活動費		20,000	284,195	補助海旗盃(高科大籃球社)
107.09.22	捐款	10,000		294,195	王國勇 1 萬
107.09.22	水食系系友會		10,000	284,195	由航海協會捐款至水食系系友會
107.09.27	郵資		88	284,107	寄收據費用
107.10.03	贊助活動費		20,000	264,107	補助迎新活動費(航技系)
107.10.03	郵資		70	264,037	寄獎狀給社會局

107 年度航海協會獎學金收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
106 年度結餘		22,000		22,000	
107.5.19	106 學年度獎學金		30,000	(8,000)	
107.5.19	捐款-獎學金	30,000		22,000	謝勝合 3 萬
107.9.16	捐款-獎學金	9,000		31,000	錢弘毅 9 仟

107 年度航海協會春陽獎學金收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
107.9.16	捐款-獎學金	33,000		33,000	王根寶 3 仟、柯松山 3 仟、許保祺 3 仟、王俊偉 3 仟、沈朝樂 3 仟、吳清亮 3 仟、余清鏞 3 仟、陳總鎮 3 仟、周建張 3 仟、錢弘毅 6 仟
107.9.21	捐款-獎學金	12,000		45,000	王國勇 1 萬 2 仟
107.10.26	捐款-獎學金	3,000		48,000	余銘輝 3 仟